2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN BÌNH
Số: 36/QĐ-UBND
	       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Sơn Bình, ngày 08 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng thẩm định xét duyệt hồ sơ, chế độ đối với Công an xã nghỉ việc Công văn số 62/NV ngày 27/11/2023 của UBND huyện Hương Sơn về rà soát, lập hồ sơ đề nghị hưởng trợ cấp một lần đối với Công an xã nghỉ việc theo Nghị định số 73/2009/NĐ-CP

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Nghị định số 73/2009/NĐ-CP ngày 07/9/2009 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Pháp lệnh Công an xã;
Căn cứ Công văn số 62/NV ngày 27/11/2023 của UBND huyện Hương Sơn về rà soát, lập hồ sơ đề nghị hưởng trợ cấp một lần đối với công an xã nghỉ việc theo Nghị định số 73/2009/NĐ-CP;
Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê xã Sơn Bình.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định xét duyệt hồ sơ, chế độ đối với Công an xã nghỉ việc theo Công văn số 62/NV ngày 27/11/2023 của UBND huyện Hương Sơn về rà soát, lập hồ sơ đề nghị hưởng trợ cấp một lần đối với Công an xã nghỉ việc theo Nghị định số 73/2009/NĐ-CP gồm các ông (bà) có tên sau:

	1. Ông:
	Nguyễn Huy Lợi
	- Chủ tịch UBND xã
	- CT Hội đồng

	2. Ông:
	Nguyễn Minh Tuấn
	- Phó BT Đảng ủy xã
	- Phó ban

	3. Bà:
	Trần Thị Tâm
	- Phó CT HĐND – Chủ tịch CT Công đoàn xã
	- Thành viên

	4. Ông:
	Nguyễn Song Hào
	- Phó CT UBND xã
	- Thành viên

	5. Bà:
	Nguyễn Thị Thanh Huyền
	- Chủ tịch UBMTTQ xã
	- Thành viên

	6. Bà:
	Lê Thị Phương Nam
	- Chủ tịch Hội LHPN xã
	- Thành viên

	7. Ông:
	Nguyễn Khắc Công
	- Chủ tịch Hội Nông dân xã
	- Thành viên

	8. Ông:
	Lê Hoàng Thông
	- Chủ tịch Hội CCB xã
	- Thành viên

	9. Ông:
	Lê Hùng Mạnh
	- Bí thư đoàn TN xã
	- Thành viên

	10. Ông:
	Nguyễn Đình Huân
	- Trưởng công an xã
	- Thành viên

	11. Ông:
	Lê Đình Phi
	- CHT Ban CHQS xã
	- Thành viên

	12. Ông:
	Phạm Quyết Chiến
	- Công chức Tài chính-KT
	- Thành viên

	13. Bà:
	Trần Thị Thiệp
	- Công chức VHXH xã
	- Thành viên

	14. Ông:
	Hồ Văn Luyến
	- Công chức Tư pháp-Hộ tịch
	- Thành viên

	15. Ông:
	Lê Đình Huân
	- Công chức VP- TK
	- TK Tổng hợp

Điều 2. Thành viên của Hội đồng thẩm định có trách nhiệm tham gia thẩm định hồ sơ, tổ chức họp xét chế độ đối với Công an xã nghỉ việc theo Công văn số 62/NV ngày 27/11/2023 của UBND huyện Hương Sơn về rà soát, lập hồ sơ đề nghị hưởng trợ cấp một lần đối với Công an xã nghỉ việc theo Nghị định số 73/2009/NĐ-CP;
Các thành viên Hội đồng  chịu trách nhiệm trước pháp luật về đối tượng đề nghị được hưởng phụ cấp.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Văn phòng xã, các ban ngành liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	  Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Đảng uỷ, HĐND, UBND xã;

- Lưu VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Lợi